

# Canadan Bio ApS

Skjulhøj Allé 47  
2720 Vanløse

Årsrapport  
29. oktober 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Lionel Le Lay  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CanaDan Bio ApS  
Skjulhøj Allé 47  
2720 Vanløse

e-mailadresse:      ll@megapol.dk

CVR-nr:              40896813

Regnskabsår:      29/10/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engroshandel med medicinalvarer og medicinske artikler, fremstilling af farmaceutiske præparater samt aktiviteter indenfor nutraceutisk industri og relaterede aktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i en opbygningsfase og har i 2019 investeret i udviklingen af en række licenser. Årets resultat i 2019 udgør -10 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 29. okt. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-10
<b>I alt .....</b>		<b>-10</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		323.436
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>323.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>323.436</b>
Likvide beholdninger .....		39.990
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.990</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>363.426</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-10
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.990</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		323.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>323.436</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>323.436</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>363.426</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Megapol ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder 29-10-2019 eller senere.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret